
UCHWAŁA NR RG-XIV/131/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG - XI/104/19 z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr RG - XI/104/19 z dnia 28 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na finansowanie wypłaty odszkodowań tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki 
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762 dla zadania "Opracowanie 

dokumentacji projektowej oraz realizacji zadania pn. Budowa ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka-

Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762 - Kielce - Chęciny - Małogoszcz."

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 48B8E178-E10E-46FF-B13A-DEFD7D2E2DD1. Podpisany Strona 1



Id: 48B8E178-E10E-46FF-B13A-DEFD7D2E2DD1. Podpisany Strona 1


